
Rada města č. 12, konaná dne 9.3.2015 

 

15. Usn. 119/2015/ORUP 

Zápis z komise rozvoje města a ŽP 

- Rada města byla seznámena se zápisem z jednání Komise rozvoje města a ŽP ze dne 
17.2.2015. 

 
- Rada města schvaluje zřízení pracovní skupiny Městská zeleň, která bude mít za úkol 

řešit otázky městské zeleně. Delegovaný vedoucí skupiny: p. Jiří Hemza. Rada města 
pověřuje Komisi rozvoje města a ŽP, aby seznámila radu města se seznamem členů 
pracovní skupiny do 9.4.2015.  

 
- Rada města schvaluje zřízení pracovní skupinu Klafar, která bude mít za úkol 

prostudovat materiály a navrhnout další koncepční postup výstavby Klafar - především 
aktuální výstavbu v ulici Hrnčířská. Termín: 30.6.2015. Výstup: doporučení dalšího 
postupu. Delegovaný vedoucí pracovní skupiny: p. Roman Bukáček. Rada města 
pověřuje Komisi rozvoje města a ŽP, aby seznámila radu města se seznamem členů 
pracovní skupiny do 9.4.2015. 

 
- Rada města schvaluje Jednací řád komise rozvoje města a ŽP.. 
 
- Rada města schvaluje postup organizace „Odborníci pro Žďár“ dle způsobu navrženého 

v bodě 8 Zápisu z jednání komise. 
 


